16-02-2024 22:20:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos vimos solicitar dessa lídima Secretaria estudos técnicos que viabilizem o
recapeamento da Avenida Platina, em toda sua extensão, no bairro Dona Zulmira. A presente solicitação, feita pelo Sr.
Luiz Carlos e por outros moradores da região, justifica-se por se tratar de uma vias de intenso fluxo de veículos e
pessoas, e infelizmente encontra-se tomada por afundamentos, buracos e corrugações, causado insegurança a todos e
risco de danos aos veículos.

solicitação de estudos técnicos que possibilitem o recapeamento da via abaixo informada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

AVENIDA PLATINA, EM TODA SUA EXTENSÃO, DONA ZULMIRA, 38.414-042, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 21307/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total